overdrachtstations te transporteren, zonder dat uit dat stelsel rechtstreeks klanten worden beleverd en 
welk stelsel zich uitstrekt van de gevel van het gebouw van de productie-eenheid tot de gevel van de 
te onderscheiden Warmteoverdracht Stations (WOS), en voorts uit:
- voor betreft de transportleiding Nieuwegein: een hoofdleiding van éénhonderd vijfenzeventig 

megawatt (175 MWth) met een doorsnede van zeshonderd millimeter (600 mm) en een lengte van 
vierduizend achthonderd zestig (4.860) meter, een transportleiding van éénhonderd tien megawatt 
(110 MWth) met een doorsnede van vierhonderd millimeter (400 mm) en een lengte van vijfhon-
derd vijfentwintig meter (525) meter en een transportleiding van éénhonderd dertig megawatt (130 
MWth), doornsede van vijfhonderd (500) millimeter en een lengte van éénduizend achthonderd 
éénenzeventig (1.871) meter;

- voor wat betreft de transportleiding Amsterdam-Rijnkanaal: een transportleiding van éénhonderd 
tachtig megawatt (180 MWth) met een doorsnede van zeshonderd millimeter (600 mm) en een 
lengte van vijfhonderd vijfentwintig (525) meter en een transportleiding van negentig megawatt 
(90 MWth) met een doorsnede van vierhonderd millimeter (400 mm) en een lengte van vijfhonderd 
vijfentwintig (525) meter;

- voor wat betreft de transportleiding Nicolaas Beetsstraat: een transportleiding van éénhonderd 
vijfenzeventig megawatt (175 MWth) met een doorsnede van zeshonderd millimeter (600 mm) en 
een lengte van vierduizend zeventig (4.070) meter; en

- voor wat betreft de transportleiding Rijnsweerd: een transportleiding van éénhonderd dertig 
megawatt (130 MWth) met een doorsnede van vijfhonderd millimeter (500 mm) en een lengte van 
zesduizend driehonderd negenennegentig (6.399) meter.